CASTIGATIONES ET NOTÆ.

* Sic item Græca, I. c., *περὶ οὗ καὶ ἰωάννης*. Hic memoria lapsus Nestorius. Exstat enim locus Luc. II, 52. GALLAND.

^b Librarii typhothese mendum. Scripserit Mercator, et genere. Græca, I. c., pag. 1071, *ἐν τοῦτοις ὑπὲρ λαοῦ θεῶν προσφέρειν, καὶ τοῦ συγγενούς. θυσίαν.* Vet. interpr., *Hic tam pro se quam pro cognato sibi genere sacrificium obtulisse affirmat.* GALLAND.

^c Id est, institutum, argumentum. Baluzius et eum secutus Gallandus, *procinnum*. Edit.

^d Locus hiulcus, ad Græca exactus, ita restituendus. Sic enim legitur, I. c. : *λέγει καὶ ὁ αἰρετικός, Ἐνταῦθα τὴν θεότητα λέγει Ἀπίσταί με, φησὶ, τὸν ὁτὸν λόγον κ. τ. λ.* Id est, ex vet. interpr. : *Hereticus etiam dicit : Divinitatem hic exprimit; sensus est enim : Misit me Deum Verbum, secundum illos : Sicut misit*

Ejusdem ex quaternione XVI.

Et tamen, inquit, si totum novum scrutatus fueris Testamentum, nusquam in eo invenias mortem Deo assignatam, sed aut Christo, aut Filio, aut Domino. Nam Christus et Filius et Dominus, cum de Unigenito a sancta Scriptura dicitur, naturas duas ostendit; et aliquando significat Deitatem, aliquando humanitatem, aliquando utrumque. Ut cum Paulus scribens prædicat : *Cum inimici essemus, reconciliati sumus Deo per mortem Filii ejus* (Rom. v, 10), humanitatem significat Filii. Porro cum idem dicat ad Hebræos : *Deus locutus est nobis in Filio, per quem et sæcula fecit* (Hebr. I, 2), Deitatem Filii significat. Neque enim caro fecit sæcula, quæ post multa sæcula facta est.

Et post alia. Non Deitas fratrem habuit Jacobum; nec Dei Verbi denuntiamus mortem, Dominicum sanguinem et corpus manducantes

Ejusdem ex quaternione XXIII.

Video, inquit, populum nostrum habere ingentem reverentiam et ardentissimam pietatem, sed in dogmate * *θεογνωσίας* ignorantia labi. Id autem non esse crimen populi, sed, ut honeste dicamus, non habuisse retro doctores tempus accurate vobis dogmata demonstrandi.

^f *Ecce hic plane confletur neminem ante se talia populo prædicasse.*

^g *Cyrillus episcopus Alexandriæ subscripsi. Arcadius episcopus et legatus sedis apostolicæ subscripsi.*

^c *Juvenalis episcopus Jerosolymorum subscripsi. Projectus episcopus legatus sedis apostolicæ subscripsi.*

Philippus presbyter sedis apostolicæ et legatus subscripsi.

Firmus episcopus Casaræ subscripsi.

Theodotus episcopus Ancyra subscripsi.

Berenianus episcopus Pergeorum metropoleos subscripsi per Timotheum episcopum.

Severus episcopus Synnandou subscripsi.

Perigenes episcopus Corinthi subscripsi.